
Pindaré Mirim - MA :: Diário Oficial - Edição 1055 :: Segunda, 01 de Março de 2021 :: Página 2 de 4

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA, valor global de R$ 17.460,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta reais).

José Francisco Santos Sousa. Secretario Municipal de Administração. Pindaré Mirim - MA, 11/02/2021.

PREFEITUFtA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. HOMOLOGAÇÃO. Homologo a DISPENSA DE LICITAÇÃO n
09/2021, com amparo na Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações, em conformidade com o especificado: Empresa

VERAS ENGENHARIA EIRELI, CNPJ/MF sob o n 29.533.590/0001-08. OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de elaboração de Projetos de Engenharia para atender a necessidade do município de Pindaré
Mirim - MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n. 8.666/93 com suas alterações. VALOR: R$ 14.555,74 (Quatorze mil
quinhentos e cinqüenta e cinco reais e setenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11. Sec. De

Infraestrutura, Urbanismo, Transporte e Trânsito. 04.122.0046.2054.0000. Manutenção Funcionamento Secretaria de
Infraestrutura. 3.3.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. José Francisco Santos Sousa.

Secretário Municipal de Administração. Pindaré Mirim - MA, 17/02/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. RESENHA DE CONTFtATO N 15/2021-SEMAD. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N 28/2021. PARTES: PREFEITUFtA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA e a Empresa: VERAS
ENGENHARIA EIRELI, CNPJ/MF sob o n 29.533.590/0001-08. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de elaboração de Projetos de Engenharia para atender a necessidade do município de Pindaré Mirim - MA.
AMPARO LEGAL: Lei Federal n. 8.666/93 com suas alterações. VALOR: R$ 14.555,74 (Quatorze mil quinhentos e
cinqüenta e cinco reais e setenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11. Sec. De Infraestrutura,

Urbanismo, Transporte e Trânsito. 04.122.0046.2054.0000. Manutenção Funcionamento Secretaria de Infraestrutura.

3.3.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. José Francisco Santos Sousa. Secretário
^Kicipal de Administração. Pindaré Mirim - MA, 17/02/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. HOMOLOGAÇÃO. Homologo a DISPENSA DE LICITAÇÃO n
010/2021, com amparo na Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações, em conformidade com o especificado: Empresa N.J.

SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E COMERCIO EIRELI, CNPJ n 00.074.332/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Implantação de Sistema de Abastecimento de Água no Município de Pindaré

Mirim - MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n. 8.666/93 com suas alterações. VALOR: R$ 32.679,90 (Trinta dois mil
seiscentos e setenta e nove reais e noventa centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.14. Secretaria de Agricultura,

Pecuária, Pesca e Agricultura. 20.605.0220.2045.0000. Manutenção de Mercados, Feiras e Matadouro. 3.3.90.39.00.

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. José Francisco Santos Sousa. Secretário Municipal de
Administração. Pindaré Mirim - MA, 18/02/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. RESENHA DE CONTRATO N 19/2021-SEMAD. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N 29/2021. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA e a Empresa: N.J.
SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E COMERCIO EIRELI, CNPJ n 00.074.332/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Implantação de Sistema de Abastecimento de Água no Município de Pindaré

Mirim - MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n. 8.666/93 com suas alterações. VALOR: R$ 32.679,90 (Trinta dois mil
seiscentos e setenta e nove reais e noventa centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.14. Secretaria de Agricultura,

Pecuária, Pesca e Agricultura. 20.605.0220.2045.0000. Manutenção de Mercados, Feiras e Matadouro. 3.3.90.39.00.

^"ROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. José Francisco Santos Sousa. Secretário Municipal de
A^ministração. Pindaré Mirim - MA, 18/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA PROC. ADM. N 026/2021. EXTRATO DE CONTFtATO N 27/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO DL n 07/2021. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA E A EMPRESA SUPRAMED DISTR. DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA., CNPJ: 02.165.865/0001-33 OBJETO: contratação de empresa especializada
no fornecimento de testes rápidos para COVID 19. DATA DO CONTRATO: 25/02/2021. Vigência do contrato 31/12/2021
VALOR GLOBAL é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). BASE LEGAL: lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS; 10.122.01191063.0000 - ENFREENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID-19;;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. Jakson Ricardo Reigo Gomes. Secretario Municipal de Saúde. Pindaré Mirim -

MA, 25/02/2021.

PREFEITUFtA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA PROC. ADM. N" 038/2021. EXTRATO DE CONTRATO N 35/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO DL n 13/2021. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ATRAVÉS DA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pindaremirim.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ac534f6a20eead812d4ea16c442889dfb4041346

PAFtA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO


